
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

 

Warszawa, 22 lutego 2024 r. 
 
 
MCPS-WZK/AM/351-4/2024 TP/U 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w TRYBIE 
PODSTAWOWYM BEZ PRZEPROWADZENIA NEGOCJACJI na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 późn. 
zm.) pn.: Wykonanie 18 rodzajów materiałów profilaktyczno-promocyjnych wraz z 
dostawą dla Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej,  w ramach Wojewódzkiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii Województwa Mazowieckiego na lata 2022-2025. (nr referencyjny 
postępowania: MCPS-WZK/AM/351-4/2024 TP/U). 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), Zamawiający informuje, że w dniu 22 lutego 2024 
r. o godzinie 11:00 w postępowaniu, dokonano otwarcia następujących ofert:  

 

1. Red Flamingo Krzysztof Budzyński, Al. Piłsudskiego 77, 10-449 Olsztyn,  
NIP 739-344-70-25– cena oferty: 222.280,50 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dwa 
tysiące dwieście osiemdziesiąt złotych 50/100). 

2. PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET, ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg, 
NIP 578 117 93 89  – cena oferty: 275.298,60 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt 
pięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt osiem złotych 60/100). 

3. Media Check Point Sp. z o.o., ul. Międzyborska 11b/68, 04-041 Warszawa,  
NIP 534 227 30 92 – cena oferty 173.902,32 zł (słownie: sto siedemdziesiąt trzy 
tysiące dziewięćset dwa złote 32/100). 

4. Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp. j., 31-708 Kraków, ul. Kisielewskiego 28, 

NIP 679-102 61 10 – kwota oferty: 310.759,50 złotych (słownie: trzysta dziesięć 

tysięcy siedemset pięćdziesiąt dziewięć złotych 50/100) 

5. Investstory Arkuszewski Wiśniewski Spółka Jawna, ul. Matejki 8/17,  

87-300 Brodnica, NIP 956 236 99 91 – kwota oferty: 209.246,00 złotych (słownie: 

dwieście dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści sześć złotych 00/100) 

6. Studio Siedem Żółtowski Grzegorz, ul. Myślenicka 186,30-698 Kraków,  



 
 
 
 

 
2 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

NIP 679 256 64 13 – kwota oferty: 295.782,00 złotych (słownie: dwieście 

dziewięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt dwa złote  00/100). 

7. Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara Fedorowicz Ryszard Fedorowicz,  

ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów, NIP 813 135 90 42 – kwota oferty: 270.624,97 

złotych (słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy sześćset dwadzieścia cztery złote 

97/100) 

 

 

z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum 

Polityki Społecznej 

/-/ 

Andrzej Rzewiński 


